PAGE
2

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

Й/ПРЕЁ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИ/

ЙЫШ+НУ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         23.05.2011 г.        221 №

	        23.05.2011  г.      № 221

	Й\преё поселок\

	поселок Ибреси

О ходатайстве о награждении Почетной грамотой

Государственного Совета Чувашской Республики

Рассмотрев ходатайство трудового коллектива СХПК им.Калинина Ибресинского района Чувашской Республики,  администрация Ибресинского района п о с т а н о в л я е т:

           Ходатайствовать перед Президиумом Государственного Совета  Чувашской Республики о награждении Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики Школьникова Ивана Петровича, заведующего молочно-товарной фермы СХПК им.Калинина Ибресинского района  Чувашской Республики.

            Глава администрации

            Ибресинского района                                                  А. И. Петров
Фёдорова Л.С.

2-12-47
_1044944399.doc
[image: image1.png]